Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Orvieto - ODV Il Presidente



PROVVEDIMENTO N. <u>06</u> DEL <u>04/01/2024</u>

Oggetto: nomina Responsabili vari settori

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV;

VISTO lo Statuto dell'Associazione Croce Rossa Italiana – Comitato Locale di Orvieto, registrato a Perugia il 22.11.2019 al n. 10480;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato di Orvieto della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Umbria del 30/11/2023 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Orvieto tenutesi in data 26/11/2023, Luigi Maria Manieri è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato di Orvieto, con decorrenza 30/11/2023;

VISTI l'art. 24.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTO il Verbale n. 01 del 19/12/2023 del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Orvieto;

CONSIDERATA la necessità di organizzare le attività del Comitato CRI di Orvieto;

RITENUTO quindi di dover procedere ai sensi dello Statuto;

con i poteri conferiti dallo Statuto,

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

- 1. di nominare il seguente Dipendente del Comitato di Orvieto come Responsabile Servizi Sanitari: MIRIA RANCHINO;
- 2. di nominare il seguente Dipendente del Comitato di Orvieto come Responsabile Dipendenti 118: MAURO GAGLIARDONI;

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Orvieto - ODV Il Presidente



- 3. di nominare il seguente Dipendente del Comitato di Orvieto come Responsabile Parco macchine e Magazzino: AMEDEO FELIZIOLA;
- 4. di nominare il seguente Volontario del Comitato di Orvieto come Responsabile Ufficio Soci: CARLA CIMATO;
- 5. di nominare il seguente Volontario del Comitato di Orvieto come Collaboratore Settore Economico/Amministrativo: SILVIA PELLICCIA;
- 6. di trasmettere il presente atto a tutti i Soci/Volontari mediante il portale www.gaia.cri.it;
- 7. di aggiornare il portale Gaia con la nomina del Delegato e Responsabile;
- 8. di conservare nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, in conformità alla normativa vigente, la presente determinazione;
- 9. di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale Umbria, contestualmente all'affissione sulla bacheca del Comitato;
- 10.di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale.

Orvieto, 04/01/2024

Maria Manieri